PAGE
1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
29 октября 2010 г. № 23-49
О внесении изменения в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 9 сентября 2010 г. № 19-52

Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 9 сентября 2010 г. № 19-52 «Об утверждении нормативов расхода тепловой энергии на подогрев 1 кубического метра воды по жилым домам, не оборудованным приборами группового учета расхода тепловой энергии» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 247, 9/34813) следующее изменение:

абзац 10 подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«за май 2010 года – 0,0505 гигакалории на 1 кубический метр;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо

ИПС "ЭТАЛОН" 6.1

07.07.2011